
PCRí 4ETRpo55346680

Č  l xnnv_31383-32/Č J-2021-1400SE

Kupní  smlouva

uzaví rané  dle zákona é ,8912012 Sb,, obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů
(dále jen ,,obČ anský zákottí k') a zákona č .219t2000 Sb., o majetku Č eské  republiky a její m vystupování

v právní ch vztazí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon č . 219/2000 sb.")

dále jen ,,smlouva"

Smluvní  strany

ředitelstvi policie Olomoucké ho kraje
tř. Kosmonautů 'lB9/10, Hodolany, 779 O0Olomouc
720 51 795
plk. lng. Petrem ZAHRADNí KEM, náměstkem ředitele pro ekonomiku
pověřeným zastupován í m

Č NB, poboěka Ostrava
19-20931 881l0710

Monika Doč kalová
+ 420974 761 609

monika.dockalova@pcr. cz
6jwhpv6

71Q 87 028

dále jen ,,kupují cí ',

dále společ né  ,,smluvní  straný'.

Smluvní  stranY uzaviralÍ  na základě výsledku aukce na odprodej nepotřebné ho movité ho majetku č eské
rePublikY s Pří sluŠ ností  k hospodaření  Krajské mu ředitelství  policie olomoucké ho kraje (dále jen ,,krajské
ředitelstvÍ '), která byla vyhláŠ ena Vobdobí  od 8. listopadu2o22 od 14:00 hod. do2,t. listopadu2o22
do 10:22 hod. Prostřednictví m Elektronické ho aukění ho systé mu Správce ú řadu pro zastupování  státu
ve věcech majetkových se sí dlem Raš í novo nábřež í  39ol42,128 oo Praha 2, lČ o: 6979711 í  , dostupné ho
na webových stránkách www.nabidkamaietku.cz, na základě Aukění  vyhláš ky č , j . KRPM-31383-3o/Č J-
2021-1400SE (dále jen ,,aukč ní  vyhláš ka") a v souladu zejm. s ustanovení m § 2079 a násl. obč anské ho
zákoní ku, tuto kupní  smlouvu,

Ceská republika - Krajské
Se sí dlem:

lČ o:
Zastoupena:

Bankovní  spojení :

č í slo ú ětu:

kontaktní  osoba:

Tel.:

E-mail:

lD DS:

dále jen,,prodávají cí '

a

Martin oberfalcer
tč o:
Bytem:

kontaktní  osoba:

Tel.:

E-mail:

(1)



-aa

PCRl4ETRpo55346680

1.

Č lánek l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odprodej nepotřebné ho movité ho majetku státu - nákladní  automobil zn. Re-

nault Trucks Magnum -blí ž e specifikované ho v odst. 2 tohoto č lánku, se kterým prodávají cí  nakládá

v souladu se zákonem é . 21912000 Sb., a vyhláš kou é . 6Z2001 Sb., o hospodaření  organizač ní ch

slož ek státu a státní ch organizaci s majetkem státu, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále také  jen ,,před-

mět plněnť ). Kupují cí se zavazuje zaplacený předmět plnění v souladu se smlouvou a aukč ní vyhláš -
kou převzí t a zaplatit kupní  cenu.

Předmětem plnění je ní ž e specifikované  motorové  vozidlo, které  própadlo v trestní m ří zení  podle usta-

novení  § 70 odst. 2 pí sm. a) zákona é . 4Ol2009 Sb., trestní  zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

r. z. typ r. V. ujeto km stav k okamž iku předání  a převzetí

BL675RS Renault Trucks
Magnum

2008 nezjiš těno Motor nelze nastartovat - vybité  ba-

terie. Popraskaný plast LZ sdruž ené
sví tilny, j inak karoserie i interié r bez
zjevné ho poš kození , Vozidlo regis-

trováno ve Slovenské  republice.
K dispozici 2 ks registrač ní  znač ky a
1 ks klí č e.

č Hnek ll.
Práva a povinnosti stran

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e:

a) má pří sluš nost hospodařit s předmětem plnění ,

b) předmět plnění  není zatí ž en dluhy anijinými nároky,

c) k předmětu plnění  neposkytuje ž ádnou záruku, opravu, servis, dodávky náhradní ch dí lů  apod,

Kupují cí  prohlaš uje, ž e si předmět plnění  prohlé dl, ž e byl prodávají cí m před podpisem smlouvy se-

známen se stavem předmětu plnění  do takové  mí ry, do které  jej lze zkontrolovat, ž e sije stavu před-

mětu plnění  zcela vědom, vč etně mož nosti výskytu dalš í ch vad předmětu plnění  v dů sledku
dlouhodobé ho stání , a ž e jei jako takový kupuje a přqí má do své ho vlastnictví . Kupují cí  souč asně
prohlaš uje, ž e se podpisem smlouvy vzdává své ho práva z vadné ho plnění .

Kupují cí  dále prohlaš uje, ž e neni osobou, na niž  se vztahuje ustanovení  § 18 zákona č . 219/2000 Sb.

Smluvní  strany se dohodly, ž e k předmětu plnění  nálež i pří sluš enství :  2 ks registrač ní  znač ky, která

bude spolu s předmětem plnění předána kupují cí mu.

Kupují cí  se zavazuje nejpozději do deseti pracovní ch dnů  od fyzické ho předání  a převzetí  předmětu

plnění zajistit na své  náktady evidenč ní kontrolu předmětu plnění .

Kupují cí  bere na vědomí , ž e hradí  veš keré  správní , emisní  apod. poplatky souvisejí cí  s převodem

předmětu plnění .

Kupují cí  se zavazuje zajistit nejpozději do deseti pracovní ch dnů  ode dne převodu vlastnické ho práva

k předmětu plnění zápis změny vlastní ka silnič niho vozidla na pří sluš né m registru motorových vozidel

dle ustanovení  § 8 zákona č . 5612001 Sb., o podminkách provozu vozidel na pozemní ch komunika-

cí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů . K tomu se zavaz$e prodávají cí  vyvinout patřiěnou souěinnost.

2.

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

(2)



1,

3.

PCRl4ETRpo55346680
Č É nek lt l,

Kupní  cena

Kupní  cenu ve výš i 150 000 Kč  uhradil kupují cí  na základě výsledku uskuteč něné  veřejné  aukce bezhoto-
vostní m převodem na bankovní ú č et prodávají cí ho, vedený u Č Ng Olomouc, č . ú . 19-2093188í /0710, dne
2. prosince 2O22.

č tánek lV.
Nabytí  vlastnických práv

Vlastnické  právo k předmětu plnění  a nebezpeč í  š kody na něm přeš lo z prodávají cí ho na kupují cí ho v sou-
ladu s ustanovení m § 1099 oběanské ho zákoní ku ú č inností té to smlouvy.

Č É nek V.
Předání  a převzetí  předmětu plnění

Fyzické  předání  a převzetí  předmětu plnění  se uskuteč ní  při podpisu smlouvy, nebo z váž ných dů -
vodŮ bez zbyteč né ho odkladu po podpisu smlouvy. Mí stem předání  a převzetí  je automobilní  oddě-
lení , Holická 20, Hodolany,779 00 Olomouc.

O předání  a převzetí předmětu plnění  bude vyhotoven pí semný předávací  protokol podepsaný smluv-
ní mistranami,

Kupují cí  je povinen zabezpeč ii odvoz předmětu plněni z objektu prodávají cí ho na vlastní  náklady
při podpisu smlouvy nebo z váž ných dů vodů  nejpozději do sedmi kalendářní ch dnů  ode dne fyzické ho
předání  a převzetí předmětu plnění , Prodávají cí  nepřipouš tí dalš í  přeprodej předmětu plnění ve vlast-
ní m areálu, Vstup do areálu je mož ný pouze pověřeným osobám kupují cí ho a tyto osoby musí  schválit
a doprovázet pověřený pracovní k prodávají cí ho.

Č !ánek Vl.
Sankce

V pří padě prodlení  kupují cí ho s provedení m evidenč ní  kontroly dle č l, ll. odst. 5 smlouvy zaplatí  ku-
pují cí prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z kupní ceny uvedené  v č l. lll. smlouvy zakaž dý
zapoČ atý den prodlení , a to nejpozději do ótrnácti kalendářní ch dnů  ode dne její ho uplatnění  na ú ěet
prodávají cí ho,

2. V pří padě nedodrž ení  lhů ty dle ól. ll. odst. 7 smlouvy uhradí  kupují cí  prodávají cí mu jednorázovou
smluvní  pokutu ve výš i 5 000 Kč  nejpozději do č trnácti kalendářní ch dnů  ode dne její ho uplatnění
na ÚČ et prodávají cí ho, a zároveň i pří padnou náhradu š kody, která by v dů sledku neč innosti kupují -
cí ho prodávají cí mu vznikla.

V pří padě prodlení  kupují cí ho dle ěl. V. odst. 3 smlouvy zaplati kupují cí  prodávají cí mu smluvní  pokutu
ve výŠ i 0,5 %  z kupní ceny uvedené  v č l. lll. smlouvy zakaž dý započ atý den prodlení , a to nejpozději
do č trnácti kalendářní ch dnů  ode dne její ho uplatněni na ú č et prodávají cí ho.

VeŠ keré  uplatněné  smluvní  pokuty, jakož  i veš keré  j iné  platby, se považ ují  za zaplacené  okamž ikem
připsání celé  č ástky na ú č et prodávají cí ho.

5. Zaplacení m smluvní  pokuty nebo ú roku z prodleni není  dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu
š kody,

1.

3.

4.

(3)



\
\

1.

2,

4.

PCRl4ETRpo55346680
Č bnek Vll. ',

závěreč ná ustanovení

V souladu s ustanovení mi obč anské ho zákoní ku se smluvní  strany zavazuji zachovávat mlč enlivost

o interní ch zálež itostech druhé  strany, se kterými se při plnění  dle smlouvy seznámily. V pří padě po-

ruš ení  tohoto ustanovení  se smluvní  strana, která se dopustila poruš ení , zavazuie uhradit druhé

smluvní straně smluvní  pokutu ve výš i 10 000 Ké zakaž dé  takové  poruš ení ,

Smlouvu lze změnit nebo zruš it pouze vzestupně č í slovanými pí semnými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci smluvnich stran.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e smlouva byla uzavřena po předchozí m projednání  jako projev jejich

pravé  a svobodné  vů le, nikoliv v tí sni nebo za jednostranně ěi nápadně nevýhodných podmí nek.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dá smluvní  strana obdž í jedno vyhotovení  s plat
ností  originálu.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami.

6. Smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona é .34012015 Sb,, o zvláš tní ch
podminkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění  poz-

dějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o registru smluť ').

7. Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zve-

řejnění  smlouvy provede prodávají cí .

8. Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou primárně

řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš nými obec-

ným soudem Č eské  republiky.

9, Smluvní strany potvrzují  autentič nost smlouvy svými podpisy.

v olomouci dne 1l+  ,1?- 
20:12 V olomouci dne / ,t,/Z . Lo/?--

Kupují cí T!mBAu
oEERFALť ER
GRoUP

AR

nč ice
0860

plk. lng. Petr ZAHRADNÍ K
náměstek ředitele pro ekonomiku

pověřen zastupování m

y/ }

+

Za prodávají cí ho

(4)


